
 

 

1 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  “GALILEO FERRARIS” 
Via T. Speri, 32 - 60015 FALCONARA MARITTIMA (AN) 

E-mail: anic826009@istruzione.it Pec: anic826009@pec.istruzione.it 
Tel. 071/9160397 Codice Fiscale  80014070421 Codice Meccanografico  ANIC826009 

Sito scolastico:  http://www.icgalileoferraris.gov.it 
Codice per la fatturazione elettronica:  UFIW46 

 
Prot. n. 4191/C24       Falconara Marittima, 11/10/2016 
 
          All’Albo della scuola 
 
          Al Sito Web 
 
OGGETTO: Graduatoria provvisoria personale interno Collaudatore 

Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-MA-2015-133 Realizzazione di ambienti digitali  -  CUP  
E16J15003610007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 
VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
( FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e 
ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952 del 17 dicembre2014 
della Commissione Europea; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 3 del 20/01/2016 con la quale è stato approvato il POF per 
l’anno scolastico 2015/16; 

VISTA la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/5885 del 30/03/2016 di approvazione dell’intervento a 
valere sull’obiettivo/azione 10.8.1.A3-FESRPON del PON - “Programma Operativo Nazionale 
2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” ed il relativo 
finanziamento; 

VISTA la delibera n. 1 1  del 29/06/2016 di v a r i a z i o n e  e  v e r i f i c a  del Programma Annuale 
dell’esercizio finanziario 2016 nel quale è inserito il Progetto autorizzato e finanziato; 

VISTA la propria nota prot. n. 4063/C24 del 4/10/2016  di indizione di procedura per  la selezione di unità 
di personale interno da adibire all’attività di collaudatore; 

PRESO ATTO che risulta pervenuta un’unica candidatura; 
VISTO   il verbale della Commissione nominata con nota prot. n. 4160/C24 del 10/10/2016 

 
Tutto ciò visto e rilevato 
 

DISPONE 
 

È approvata in via provvisoria la seguente graduatoria del personale interno esperto collaudatore Progetto 
10.8.1.A3-FESRPON-MA-2015-133 Realizzazione di ambienti digitali : 
 

Cognome Nome Punteggio 
Piersimoni Marisa 60 

 
Avverso tale graduatoria è ammesso ricorso scritto allo scrivente entro 15 giorni dalla data odierna. 
Il presente avviso viene reso pubblico mediante affissione all’albo on-line dell’Istituto. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Maria Ambrogini 


